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Hyvää syksyn alkua kaikille, niin uusille, kuin myös 
vanhoille jäsenille!

Ka
le

va

Kuuma kesä tuli ja meni ja koirat 
lienee ainakin saaneet riittävästi 
uidakseen!

Kesällä ei koulutuksia juuri ollut, 
ahkerimpien kanssa harjoitte-
limme taipumuskokeisiin. Taip-
pariporukasta kaksi on läpäissyt 
taipparit ja muutama lienee vielä 
syksyn viimeisiin ilmoittautu-
neet. Onnittelut Rio ja Kristiina 
sekä Windy ja Riikka. Muutamille 
muille tsemppiä tulevaan!

Nyt kun syksy jo pimenee ja oi-
keastaan ainoat treenipäivät ovat 
viikonlppuisin, jää aktiivisempi 
yhteistreenikausi vähemmälle. 
Viikonloppisin allekirjoittaneella 
on ainakin joko kokeita tai näyt-
telyitä omien koiriensa kanssa tai 
sitten raksahommia...

Kuitenkin kiinnostusta on ollut 
siinä määrin, että jos porukkaa 
saadaan kasaan, järjestetään yh-
teinen tutustumis- tai koulutus-
päivä. Päivän tarkoituksena voisi 

tavata vanhoja ja uusia tuttuja. 
Harjoitella jotain pienimuotoista 
ja antaa uusille pennunomista-
jille vinkkejä ja neuvoja talvea 
ajatellen. Päivästä ilmoitetaan 
lähempänä ajankohtaa. Kaikki 
jäsenet koko perheen ja kave-
reiden sekä tietenkin koirien 
kanssa ovat tervetulleita mu-
kaan.

Ensi keväänä on tarkoitus 
aloittaa koulutukset jälleen 
aktiivisemmin, ainakin taipu-
muskoetreenejä pidetään ja 
tottelevaisuustreenejäkin, mi-
käli innostunutta porukkaa löy-
tyy.

Allekirjoittaneeseen voi toki 
aina ottaa yhteyttä, jos haluaa 
kimppaharjoittelua (tai miksei 
yksityistreeniäkin) tai jos joku 
koulutuksellinen asia mietityt-
tää.

Virpi Vaistomaa



Yhdistys järjesti toukokuun alussa aurinkoisena 
sunnuntaina ensimmäisen virallisen tapaamisen, 
kevätpäivän, kaikille rodun harrastajille ja rodusta 
kiinnostuneille. Taina kertoi yhdistyksen toiminnas-
ta ja trimmaus- ja näyttelyvastaavana hän myös 
opasti sekä neuvoi kultaisen turkin trimmausta 
käytännön esimerkein. 

Peuhupäivää vietettiin kesäkuun helteessä Tainan 
luona peltomaisemissa Söörmarkussa. Koirilla oli 
mahdollisuus leikkiä keskenään ja juoksennella va-
paana isolla aukeella. 

Yhteistapaamisten myötä myös yhdistyksemme 
jäsenmäärä on kasvanut muutamilla uusilla har-
rastajilla. Taapamisten aikana tutustuttiin toisiin ja 
vaihdettiin kuulumisia. Tällaisia tapaamisia toivot-
tiin lisääkin ja niitä pyritään järjestämään mahdol-
lisuuksien mukaan. Myös yhteislenkkejä järjeste-
tään syksyn ja talven aikana useasti. Niistä lisää 
tapahtumat-palstalla.

Yhdistyksen kevätpäivä toukokuussa ja peuhupäivä kesäkuussa

3



4

Jäsenesittelyssä Hanna Pohjatalo

Hannaa on pienestä pitäen 
kiehtonut koirat. Koirahar-
ratukseen hän tutustui mm. 
dogsitter-toiminnan kautta. 
Hän valmistuikin dogsitteriksi 
keväällä 2005 ja pari viikkoa 
sen jälkeen kotiin tassutteli 
pieni kultainen pentu, Daco.

Hanna opiskelee ensimmäistä vuot-
tansa Pori Lyseossa. Koulun ohella ai-
kaa riittää ahkeraan harrastamiseen. 
”Dacon kanssa harrastamme monia eri 
lajeja. Kaikissa on oma viehätyksen-
sä ja kaikki sopivat omalta osaltaan 
meille hyvin. Harrastamme ohjatusti 
TOKOa ja agilitya, näyttelyissä pääsee 
pyörähtelemään välillä ja mätsäreissä 
aina silloin kun niitä on lähellä”, kertoo 
Hanna. 

Hanna aikoo myös kisata Junior hand-
lerissa mahdollisimman aktiivisesti 
vuoden 2007 loppuun. Tästä hän kiin-
nostui pari vuotta sitten ystäviensä 
kautta, ja varsinaisen harrastamisen 
hän on aloittanut tämän vuoden alus-
ta. ”Olen päässyt kokeilemaan hyvin 
monien kultaisiennoutajien esittämis-
tä. Näyttelyissä minua saakin aina 
pyytää kehään koiran kanssa jos joku 

apua tarvitsee!”, vihjaisee Han-
na iloisena. Hienosta osaamisesta 
kertoo myös saavutus tämän ke-
sän Golden Ringin kesäleirin Junior 
handler -show:ssa, josta tuloksena 
BIS-1.

”Daco on reipas, vilkas, energinen, 
utelias, oppivainen ja ystävällinen. 
Se tutustuu uusiin asioihin häntä 
vinhasti heiluen, joskus jopa vähän 
liiankin rohkeasti. Harrastaminen 
Dacon kanssa on mukavaa, sillä se 
rakastaa toimintaa ja energiaa riit-
tää. Se saa kuitenkin usein hepu-
leita (silloin juoksee hulluna ympy-
rää) ja sählää vähän turhan paljon, 
mutta hauskaa on ja haastetta löy-
tyy”, kertoo Hanna 1,5 vuotiaasta 
tassutelijastansa.

Mennyt kesä oli Hannalla täynnä 
koira-aiheista toimintaa. Pitkien 
lenkkien ja treenailun lisäksi vietti 
hän Dacon kanssa viikon GR:n ke-
säleirillä Vehmaalla, toimi muuta-
mia kertoja apukouluttajana tokos-
sa, teki dogsitter hommia ja kävi 
näyttelyissä. Tulevaisuuden harras-
tussuunnitelmista tiedusteltaessa 
Hanna kertoo mejän kiinnostavan 
tällä hetkellä eniten. 
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Meidän Turreko hierojalle?
Koirat nauttivat ja tarvitsevat hierontaa siinä missä me ihmiset-
kin. Hieronta sopii kaikenlaisille koirille, niin aktiivisesti harras-
taville kuin myös kotikoirille. 

Minna Lamminen on suorittanut Suomen eläinterapiaopiston ur-
heilukoirahierojakoulutuksen vuonna 2004. Kipinä alalle heräsi 
omien koirien kautta. ”Eräänä treenien jälkeisenä iltana, kun 
molemmat koirat olivat jumissa, ajattelin että olisi hienoa, jos 
osaisi hieroa koiriaan kunnolla. Koirat antavat minulle paljon, 
miksi en siis antaisi niille edes vähää siitä takaisin?”, kertoo Min-
na ajatuksistaan muutama vuosi sitten. Kysyntää koirahieron-
nalle on ollut runsaasti.

Milloin hierotaan?

Hierontaa käytetään niin ennaltaehkäisevänä hoitona kuin myös 
palauttavana ja parantavanakin hoitona. Hieronta sopii mm. 
vanhoille koirille, rakennevikojen aiheuttamiin ongelmiin, van-
hojen- ja loukkaantumisvammojen hoitoon, ennen kilpailuja 
suorituksen maksimoimiseen sekä myös aroille ja varautuneille 
koirille kontaktin parantamiseen. Koiralla ei aina tarvitse olla ki-
puja, jotta sitä hierottaisiin. Jos koiran kanssa harrastetaan ja 
liikutaan paljon olisi hyvä jos sitä silloin tällöin hierottaisiin, että 
myöhemmiltä ongelmilta vältyttäisiin.

Koiran hieronta on aina yksilöllistä. Ensimmäisellä kerralla hie-
ronnan lisäksi keskustellaan koiran historiasta ja mahdollisista 
oireista sekä tehdään esitutkimus. Aina ei kuitenkaan koiraa voi 
hieroa. Tällaisia syitä ovat mm. kuume, tulehdustilat, akuutit 
vammat, luunmurtumat, lihasten revähdykset ja nivelreuma. 
”Kysyn oikeat kysymykset jo asiakkaan ottaessa ensimmäistä 
kertaa yhteyttä selvittääkseni, onko koiralla esimerkiksi saira-
uksia joka estäisi hieronnan”, kertoo Minna toiminnastaan.

Koira ei osaa kertoa kivuistaan, joten ne on tunnistettava eri-
laisista käytös- ja liikehäiriöistä. Ensimmäisenä omistajat huo-
maavat yleensä muutokset liikkumisessa. Koira saattaa peitsata 

tai välttää hyppimistä. Huono suoritus voi myös viestiä koiran 
kivusta. Venyttelyn väheneminen ja selällään makaamisen lop-
puminen voivat olla myös merkki omistajalle hieronnan tarpeel-
lisuudesta.

Hieronnasta saatavat hyödyt

Koiran hieronnalla on samanlaisia fysiologisia vaikutuksia kuin 
meillä ihmisilläkin; verenkierto vilkastuu, kuona-aineet poistu-
vat, lihasten rentoutuminen, kipujen lieveneminen ja rasitus-
vammojen syntymisen ehkäiseminen. ”Mutta on hieronnalla 
myös rentouttavakin vaikutus koiran hermostoon”, Minna tote-
aa nelijalkaisista asiakkaistaan ja jatkaa: ”Koiralle tuleva hy-
vänolon tunne hieronnan jälkeen laukaisee hermostuneisuutta 
ja sen tuomaa epävarmuutta, turha jännitys laukeaa ja lihaksiin 
palaa normaali lepotila”.

”Hyvän koirahierojan tulee tietää, milloin voidaan hieroa ja mi-
ten se tehdään. Vääränlaisella ja väärä-aikaisella hieronnalla 
pystytään vaikeuttamaan vammoja tai jopa aiheuttamaan nii-
tä lisää. Koirasi hyvinvoinnin turvaamiseksi tulisi aina käyttää 
ammattitaitoisia koirahierojia”, haluaa Minna vielä painottaa 
lopuksi.

Minna Lamminen, Tmi BeGood 
Puh. 040 506 4353 ajanvaraukset arkisin 9.30-11.00
Sähköposti: m_lamminen@hotmail.com
www.begood.urli.net
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Koulutusta, kokeita ja tapahtumia

14.10 Luonnetesti Harjavallassa klo 10.00. 
Järj. Suomen Englanninbulldoggiyhdistys. 

15.10 Yhteislenkki Porin metsässä koirapolulla. 
Kokoontuminen klo 16 Maauimalan parkkipaikalla. 
Tiedustelut: Niina Laurila, puh. 040 518 3237.

15.10 Tottelevaisuuskoe Noormarkussa, Rauha-
lammintie 5. ALO AVO VOI EVL. Raj.os. Järj. west co-
ast agility team ry.  

22.10 Suomen Noutajakoirajärjestön päänäyt-
tely Hyvinkäällä.  

4.11 Luonnetesti Harjavallassa klo 9.00. Järj. SRY 
Satakunnan ao. Tuomarit Kai Tarkka ja Sami Kiiveri. 
Ilm. 16.10. klo 17-19 Eeva Tilander-Petäjä puh. 0400 
955 446. Osm. 30,-, 154530-6100923. 

8.11 Yhteislenkki Porin metsässä koirapolulla. 
Kokoontuminen klo 18 Maauimalan parkkipaikalla. 
Tiedustelut: Niina Laurila, puh. 040 518 3237.

Kimppa- ja yksilötreenit syksyn ja talven aika-
na. Halutessasi treenata TOKOa tai taippareita? Ota 
yhteyttä Virpiin, puh. 044 523 5566.

Suunnitteilla olevat koulutukset

Agilityn ja TOKOn tutustumiskerta
Ilmoittautumiset Virpille, puh. 044 523 5566.

Pentu- ja arkitottelevaisuuskoulutus 
Ilmoittautumiset Virpille, puh. 044 523 5566.

Näyttely- ja trimmauskoulutus
Ilmoittautumiset Tainalla, puh. 0400 569 688.

Kursseista saatetaan periä pieni maksu, jos ne järjestetään halliti-
lassa. Ilmoitathan kiinnostuksestasi sen vetäjälle. Ajankohta ilmoi-
tetaan, kun osallistujia on riittävästi.



w w w. p o r i n k u l t a i s e t . u r l i . n e t

Toiveita?
Toivoisitko tutustumista johonkin harratukseen, haluaisitko tietoa 
koirahieronnasta, lemmikin homeopaattisesta lääkinnästä, koiran 
ensiavusta tai jostain muusta aiheesta? Hallituksen jäsenet ottavat 
mielellään vastaan toiminta- ja harrastusehdotuksia tulevaisuuden 
varalle. Ota rohkeasti yhteyttä!

Puheenjohtaja  Taina Kaleva
   Nuijamiestentie 182 , 29570 Pori
   Email taina@kalevangoldens.com
   Puh. 0400 569 688

Varapuheenjohtaja, Virpi Vaistomaa 
jäsensihteeri  Liinaharjantie 80 A 7, 28610 Pori
   Email virpi@virpivaistomaa.net 
   Puh. 044  523 5566

Sihteeri, tiedotus  Niina Laurila
   Karjasillantie 57, 28240 Pori
   Email niina.laurila@posek.fi
   Puh. 040 518 3237

Taloudenhoitaja,  Marika Henttonen
hallituksen jäsen  Viikkalantie 185, 29250 Nakkila 
   Email marikahenttonen@luukku.com 
   Puh. 040 555 5423 

Hallituksen jäsen  Riikka Aholammi
   Pitkärannantie 43 A 4, 28400 Ulvila
   Email riikka.aholammi@suomi24.fi
   Puh. 044 338 8224 

Hallituksen jäsen  Inka Leppänen
   Email inka.leppanen@luukku.com
   Puh. 040 861 0404
 
  

Porin seudun kultaiset ry:n hallitus
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